PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 058/2011                         Porto Velho/RO, 14 de abril  de 2011.

“Dispõe sobre a prorrogação da Portaria nº
051/2011 que dispõe sobre a designação
de Fiscais Municipais de Obras para
comporem a Comissão de Levantamento
de Dados para a elaboração do Plano Local
de Habitações de Interesse Social - PLHIS”

A Secretária Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais,
estabelecidas no Art. 3º do Decreto nº 10.078 de 2005;

Considerando  o que dispõem a Lei Complementar nº 330 de 02 de
janeiro de 2009;

Considerando  o que dispõe a Lei Complementar nº 391 de 06 de julho
de 2010, anexo III, referente a atribuições características/descrição detalhada do
cargo de Fiscal  Municipal de obras;

Considerando  a solicitação de Departamento de Licenciamento – DELI
através do memorando nº 035/2011, datado de 11 de abril de 2011.

R E S O L V E:

Prorrogar o prazo de vigência da  Portaria nº 051/2011 que  designa os
Fiscais Municipais de Obras, a seguir relacionados:  FRANCISCO PEREIRA DA
COSTA,  cadastro 34413;  JOSÉ NILSON F. HOLANDA JUNIOR ,  cadastro 32400;
MANOEL NAZARÉ FREITAS DA SILVA ,  cadastro 8418; ORLEANS MENEZES,
cadastro 234930; PAULO SÉRGIO QUEIROZ DA SILVA ,  cadastro 625700;
WALTER LÚCIO FERREIRA DE SOUZA ,  cadastro 288778,  para sob a
coordenação dos servidores AILTON PACHECO DIAS, cadastro nº. 19407 e JOSÉ
EDILSON S. DO NASCIMENTO , cadastro 233700  para comporem a Comissão de
Levantamentos de dados das obras em andamento em Porto Velho, com vista a
“Elaboração do Plano Local de Interesse Social – PLHIS” do Município de Porto
Velho, apresentando ao final dos trabalhos Relatório Técnico,  sendo este objeto de
homologação da direção e por ato da Secretária Municipal de Fazenda.

PRAZO DE DURAÇÃO: até o dia 20/04/2011.

Dê ciência, publique-se e cumpra-se.

Ana Cristina Cordeiro da Silva
Secretária Municipal de Fazenda